
 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR 9/2023 

  WÓJTA  GMINY  TUROŚL 

     z  dnia 22 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Turośl miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

15 października 2023 r. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40 z późn. zm.), art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 z późn. zm.) w związku z zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. wyborami do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na terenie gminy Turośl następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów: 

1) tablice ogłoszeniowe znajdujące się w sołectwach na terenie gminy Turośl, 

2) tablice informacyjne znajdujące się w budynku i przed budynkiem Urzędu Gminy przy  

ul. Jana Pawła II 49,    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

budynku Urzędu Gminy Turośl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Turośl i na stronie 

internetowej www.turosl.pl . 

      Wójt   

 

       Piotr  Niedbała  


